
Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

1 
 

Referitor la înmatricularea candidaților la studii superioare,  
ciclul II, Master, învățământ cu frecvență  
 

În conformitate cu Regulamentul privind organizarea și desfășurarea admiterii la I.P. 

Universitatea Pedagogică de Stat ,,Ion Creangă” din Chișinău, ciclul II, studii superioare de 

master, pentru anul universitar 2024 - 2025, aprobat la ședința Senatului UPSC din 

20.06.2024, proces-verbal nr 14, 

ORDON: 

 

A înmatricula la studii superioare de master, ciclul II, forma de finanțare de la bugetul de stat, 

candidații în studenți, după cum urmează: 

 

Facultatea Arte Plastice şi Design 

Design grafic - română (90 cr.) 

 1)  ȚURCANU DIANA O. 9.94 

 2)  STRELCIUC ANA MARIA ION 9.89 

 3)  COCIUG VIORICA VLADIMIR 9.61 

 4)  IVANOV ANASTASIA ALEXANDR 9.56 

Inovații tehnologice și resurse digitale în educația artistică și tehnologică - română 

(120 cr.) 

 1)  EREMIA LIUBA TIMOFEI 9.53 

 2)  SPINEI CĂTĂLINA EDUARD 9.48 

 3)  ȚAPU VALENTINA SERGIU 9.35 

 4)  MACOVEI MIHAELA ȘTEFAN 9.25 

    MINISTERUL 
EDUCAȚIEI  ȘI CERCETĂRII AL REPUBLICII 

MOLDOVA 
 

I.P. UNIVERSITATEA  PEDAGOGICĂ  
DE STAT „ION CREANGĂ”  

DIN CHIȘINĂU 

 MINISTRY 
 OF EDUCATION AND RESEARCH  
OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA  

 
P.I. „ION CREANGA”   

STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY 
OF CHISINAU 

 

MD -2069, Chișinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: secretariat@upsc.md, www.upsc.md 
 
 

Nr.  PROIECT din 11 august  2024  
 
 

 

 

  

mailto:secretariat@upsc.md
http://www.upsc.md/


Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

2 
 

 5)  SOLOVIOVA RENATA VALENTIN 9.09 

 6)  GASPAR LILIA NICOLAE 9 

 7)  MAEVA NADEJDA IVAN 8.83 

 8)  IUMINA IRINA VLADIMIR 8.36 

 9)  MOROZAN LILIA ION 8.22 

 10)  GUȘTIUC RAISA IVAN 8.05 

 11)  MUSTEAȚĂ VICTORIA NICOLAE 8.04 

 12)  VERLAN CRISTINA ALEXANDRU 8.02 

 13)  COVALSCHI ANA MIHAIL 7.88 

 14)  FAUSTINO VERA ANTIP 7.76 

Modelarea artistică a costumului - română (90 cr.) 

 1)  MIRON MARIA ION 9.69 

 2)  COJOCARU IRINA ANATOLIE 9.3 

Pedagogia artelor plastice  - română (90 cr.) 

 1)  BUSUIOC AURELIA GHEORGHI 9.92 

 2)  CIOCHINĂ NADEJDA MIHAIL 9.69 

 3)  NICHITIN IURII PAVLOVICI 9 

 4)  TIPIKINA VILENA GELAEVNA 8.82 

 5)  SULTAN SVETLANA PAVEL 8.26 

 6)  BUREȚ ANA ANATOL 8.03 

Pictură de şevalet - română (90 cr.) 

 1)  MÎNDRU CRISTINA SERGHEI 9.89 

 2)  GROZDOV VLADIMIR VLADIMIR 9.69 

Prelucrarea artistică a materialelor - română (90 cr.) 

 1)  STROGOTEANU MARIA STEPAN 9.79 

 2)  GRUMEZA ERICA MIHAI 9.77 

 3)  SAGHIN ADRIANA TUDOR 9.48 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

3 
 

 4)  ZAGOREAN LILIANA SERGIU 9.23 

Proiectarea artistică a interiorului - română (90 cr.) 

 1)  POSTOVAN ALEXANDRA ARCADIE 9.41 

 2)  POPOV CĂTĂLINA VEACESLAV 9.41 

 3)  BUJAC EMILIA EDUARD 8.72 

Facultatea Biologie și Chimie 

Biologia și psihologia sănătății  - română (120 cr.) 

 1)  MAZURU MIHAELA  9.8 

 2)  GUȚANU NATALIA TUDOR 9.64 

 3)  LUPAȘCO CRISTINA VALERII 9.52 

 4)  BEREGOI LUDMILA MIHAIL 9.46 

 5)  MÎRZAC IULIA VICTOR 9.45 

 6)  GHERȚESCU VALERICA GRIGORII 9.39 

 7)  GRIBINCEA NATALIA ANTON 9.32 

Biologie aplicată - română (120 cr.) 

 1)  TUMURUC VICTORIA VICTOR 9.85 

 2)  BOBUȚAC DORINA NICOLAE 9.12 

 3)  PERJERU INA ALEXANDRU 8.65 

 4)  ANGHEL MARCEL ION 8.49 

 5)  SÎRBU MARIA ION 8.45 

Biologie modernă și tehnologii în instruire  - română (120 cr.) 

 1)  SAVCIUC ALINA  9.61 

 2)  CHIOSA DANIELA IURIE 9.42 

 3)  GHIȚU ELENA VLADIMIR 8.97 

 4)  BÎRDU LUDMILA ION 8.74 

 5)  GRĂDINARU ANA ION 8.62 

 6)  BOSTAN TATIANA LEONID 8.4 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

4 
 

 7)  BILYAL SEBASTIAN RASIM 8.02 

Chimia ecologică - română (120 cr.) 

 1)  XIONZ LUMINIȚA VALENTIN 9.39 

 2)  CIOBANU VERONICA SPIRIDON 8.54 

 3)  MATEI NATALIA ȘTEFAN 8.26 

 4)  VLAS GRIGORE  7.66 

 5)  SALIUC IRINA ION 6.77 

Chimie contemporană și tehnologii educaționale - română (120 cr.) 

 1)  ZAGORNEAN MIHAELA GHEORGHE 9.11 

 2)  FÎRFA ALIONA ION 9.03 

 3)  CĂRĂRUȘ ANA MIHAIL 9.01 

 4)  PEREPECICHIN IURII MIHAIL 8.62 

 5)  CHETROI NATALIA ILIE 8.22 

 6)  RAGULIN ANGHELINA ION 8.13 

 7)  FRECĂUȚANU ELENA VASILE 7.57 

Facultatea Filologie și Istorie 

Didactica disciplinelor istorice - română (90 cr.) 

 1)  SÎRGHI MARIA STEFAN 9.48 

 2)  ANGHELUȘ MARTA ION 8.97 

 3)  CIOBANU VIOLETA GRIGORE 8.59 

 4)  SPINEI ELENA GHEORGHE 8.54 

 5)  GUȚU DIANA IVAN 8.51 

 6)  PARFENE MARIANA ION 8.1 

 7)  GUJA VERONICA DUMITRU 8.01 

 8)  DRAGAN-CIUMAC MARIA  7.31 

 9)  TUDOREANU NICOLAE GHEORGHE 7.15 

 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

5 
 

Didactica educației civice - română (90 cr.) 

 1)  MOROȘAN RODICA PETRU 9.08 

 2)  JEVERDAN VERA  8.83 

 3)  BURLACA NADEJDA BORIS 8.71 

 4)  VICOL AURELIA IVAN 8.69 

 5)  MOVILĂ MĂDĂLINA EDUARD 8.54 

 6)  BURLAC NINA VASILE 8.53 

 7)  BALIȚCHI ELENA CHIRIL 8.49 

 8)  PUȘCAȘ LUCIA  8.41 

 9)  BOBEICA DOINA PAVEL 8.39 

 10)  ANTOCICA RODICA GHEORGHE 7.51 

Didactica limbii române ca limbă nonmaternă/străină  - română (90 cr.) 

 1)  MITUL OLGA  8.45 

 2)  CÎRJA GALINA  8.36 

 3)  CHELIOGLO VICTORIA VICTOR 8.26 

 4)  DULGHIER LILIA  8.23 

 5)  ZGUREAN VICTORIA  8.1 

 6)  FRUNZA MARIA  7.72 

 7)  BALAN RAISA  7.38 

 8)  GUNEVAIA ALINA  7.07 

 9)  VERCȘTEIN NONA  6.64 

Educație inter-/transdisciplinară și strategii didactice - română (90 cr.) 

 1)  SÎRBU OLGA IAN 9.78 

 2)  BOBOC NATALIA VASILE 9.77 

 3)  ANTONIUC VALERIA SERGIU 9.7 

 4)  GOGOLNICENCO TATIANA ANATOLIE 9.57 

 5)  MEREUȚĂ ECATERINA  9.56 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

6 
 

 6)  PĂDUREȚ ALEXANDRINA MIHAIL 9.49 

 7)  PÎSLARU SVETLANA  8.83 

 8)  CRĂCIUN CRISTINA  8.65 

 9)  GROSU INGA  7.62 

 10)  MELECA ANDRIANA  6.51 

Educație lingvistică timpurie în context intercultural - română (90 cr.) 

 1)  MOCAN NATALIA  9.08 

 2)  TVERTOHLEB VITALIA  8.43 

 3)  DUȘCOVA CORINA  8.43 

 4)  NACIOGLO ANNA  8.23 

 5)  UZUN ALLA  7.78 

 6)  MUSTEAȚĂ ALINA  7.71 

 7)  COLTUCLU MARIANA SAVVA 7.61 

 8)  ALBOT ALA ANATOLIE 7.57 

 9)  ȚURCAN SVETLANA  6.95 

 10)  DIMITRIOGLO NATALIA  6.89 

 11)  PETCOVICI VALENTINA PIOTR 6.69 

Educaţie lingvistică şi comunicare interculturală  - română (90 cr.) 

 1)  MÎNDÎCANU CRISTINA  9.8 

 2)  RUSEVA CRISTINA  9.76 

 3)  ȘTEFAN NATALIA SERGHEI 9.46 

 4)  DERMENJI-FLOREA MARIA  8.47 

 5)  CHISTOL LUCIA  8.13 

 6)  ORLOVA ALINA  7.63 

 7)  CIOCÎRTĂ TATIANA LEONID 7.35 

 8)  CONDREA NATALIA  7.3 

 9)  BRÎNZAREI IRINA ANATOLIE 7.01 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

7 
 

Educaţie lingvistică şi comunicare interculturală  - rusă (90 cr.) 

 1)  CHIMACOVSCAIA IRINA  9.66 

 2)  GUȚU ANASTASIA VEACESLAV 9.44 

 3)  CEAVDARI NADEJDA  9.29 

 4)  CADÎNȚEVA TATIANA  9.21 

 5)  JELEVA ECATERINA  9.15 

 6)  BOIARSKAIA TATIANA  8.81 

 7)  CUSTUROVA VICTORIA  8.51 

 8)  ROMANIUC SVETLANA  8.17 

 9)  APOSTOL TATIANA  8.13 

 10)  NICOVA ANASTASIA ANDREI 7.53 

Limba și literatura română contemporană și tehnologii educaționale  - română (120 

cr.) 

 1)  CIOBANU LUCIA GHEORGHE 9.72 

 2)  COZARI ANA IGOR 9.7 

 3)  CHIRIAC MARIANA VALERIU 9.64 

 4)  CAȘLEV ANGELA  9.62 

 5)  PETICA MARIANA SEMION 9.39 

 6)  ZBURLEA NATALIA ION 9.37 

 7)  MIȘCARI ALEXANDRINA ROMAN 9.32 

 8)  UNGUREANU DOINA  9.22 

 9)  CANTEMIR VALENTINA VALERII 9.04 

 10)  CIOBANU MARIA-MAGDALENA  9.03 

 11)  CONEA VICTORIA  8.96 

Facultatea Fizică, Matematică și Tehnologii Informaționale 

Fizica modernă și tehnologii formative  - română (120 cr.) 

 1)  NEGRU MIHAIL  8.61 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

8 
 

 2)  IONEL TATIANA  8.57 

 3)  VALENTIR VALERIU VASILE 8.48 

 4)  TROCIN PETRU  8.37 

 5)  ANDRONIC ION VECESLAV 7.88 

 6)  VATAMAN NICHITA  7.85 

 7)  BIVOL ANA  6.61 

Matematica didactică - română (90 cr.) 

 1)  DEORDIEVA NELI VLADIMIR 9.66 

 2)  MÎNDRESCU ANASTASIA ANATOLIE 9.62 

 3)  GANGAN GALINA  8.96 

 4)  IOSOB LUDMILA VASILE 8.78 

 5)  IONAȘCU SILVIA ION 8.74 

 6)  LITOCENCO OLGA  8.66 

 7)  CEBAN OLESEA  8.63 

 8)  MERIACRE ELENA MIHAIL 8.51 

Matematici moderne și tehnologii moderne de instruire  - română (120 cr.) 

 1)  CHIRON VLAD VALERIU 9.59 

 2)  HAMED IULIANA EFIM 9.56 

 3)  POPESCU ELMIRA  8.86 

 4)  ADAM CORINA ANATOLIE 8.73 

 5)  COJOCAR LIUBOVI  8.64 

 6)  BOBOC VIORICA  8.59 

 7)  BOTNARENCO ANNA MIHAIL 8.47 

 8)  MUNTEANU VALERIA IGOR 8.44 

 9)  NAGORNEAC ANA VLADIMIR 8.38 

 10)  VIERU IRINA GHEORGHE 7.87 

 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

9 
 

Tehnologii de creare a resurselor educaționale digitale - română (120 cr.) 

 1)  PAPUC MARCELA  9.1 

 2)  TUMANOV DMITRI ALEXEI 8.83 

 3)  LAZARESCU PROFIRA VASILE 8.79 

 4)  MAȘTALER NATALIA  8.62 

 5)  CIUBOTARU ANA GARIC 8.19 

 6)  COVANJI VENIAMIN  7.92 

 7)  CUMANOV VADIM PETRU 7.52 

Tehnologii informaționale în instruire - română (120 cr.) 

 1)  RAZLOGA ANASTASIA  9.7 

 2)  NICOLAEV CĂTĂLINA ALEXANDRU 9.58 

 3)  GUTIUM NICHITA MARIAN 9.55 

 4)  ANDONI DUMITRU VLADIMIR 9.09 

 5)  CHISTOL ELENA VASILII 9 

 6)  ENI NICU GHEORGHE 8.84 

 7)  GAIDĂU ELENA CONSTANTIN 8.72 

 8)  VATAMAN ANDREI FEODOSIE 8.6 

 9)  CROITOR ANDREIA OLEG 8.18 

 10)  BOLANDĂU DUMITRU VEACESLAV 7.67 

Facultatea Geografie 

Geografie și tehnologii educaționale   - română (120 cr.) 

 1)  BABOGLO FEDORA  9.79 

 2)  CHIOSEA ANA  9.75 

 3)  IORGU DOINA  9.64 

 4)  IVANOV MARIA  8.92 

 5)  SAVIN ALIONA  8.66 

 6)  FLOREA MIHAIL  8.57 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

10 
 

 7)  MOROI IULIANA  8.26 

 8)  JENERENCO NATALIA  8 

 9)  SAVCIUC LIDIA  7.45 

 10)  MEREANU ANA  7.39 

Geoinformatică  - română (120 cr.) 

 1)  MÎNDRUȚĂ DORINA  9.74 

 2)  SAVVA AUREL  9.32 

 3)  JIZDAN BORIS  8.93 

 4)  BURUIAN VADIM  8.69 

 5)  STARODUB VITALIE  8.61 

 6)  GLATCOVSCHI CAROLINA  8.28 

 7)  COVALI VICTOR  8.21 

 8)  SICULȚAN ANDREI  8.04 

 9)  BERZAN SERGIU  7.36 

Management strategic în turism  - română (120 cr.) 

 1)  BÎRLĂDEANU DANIELA  9.77 

 2)  BESCHIER TATIANA  9.63 

 3)  DOBÎNDĂ VICTORIA  9.42 

 4)  BALANUȚA ALEXANDRA  9.32 

 5)  ZAIM ANDREEA  9.17 

Facultatea Limbi şi Literaturi Străine 

Didactica disciplinelor nonlingvistice în limba franceză/engleză/română - franceză 

(120 cr.) 

 1)  LUPU OXANA SERGHEI 9.57 

 2)  POTLOG PETRU ION 9.54 

 3)  ROTARU EUGENIA VLADIMIR 8.92 

 4)  ZINICOVSCHI IULIA VLADIMIR 8.67 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

11 
 

 5)  SCAIAN DIANA ALEXANDRU 8.43 

 6)  POPA NATALIA GHEORGHE 8.15 

 7)  IGNAT SNEJANA ION 7.9 

 8)  PÎRLOG ANGELA ION 7.73 

 9)  FLORENȚA ANA ION 7.35 

 10)  GRAMAȚCHI VIORICA ALEXANDRU 6.5 

Didactica limbii engleze și strategii de comunicare - engleză (90 cr.) 

 1)  RAILEANU CORNELIU GHEORGHE 9.33 

 2)  CONDREA MARINA VICTOR 9.31 

 3)  CERNIT ANTOANETA STELIAN 9.21 

 4)  ZAPUHLÎH AUGUSTIN GRIGORE 8.82 

 5)  ȚURCANU GABRIELA GHENADIE 8.55 

 6)  LUNGU NADEJDA VASILII 8.42 

 7)  GANGAN OXANA ALEXEI 8.21 

 8)  POSTOLATII NATALIA ALEXANDRU 8.11 

 9)  CERNOVA IANA ULIAN 7.56 

 10)  ROZLOVAN IRINA ION 7.55 

Didactica limbii franceze și strategii de comunicare  - franceză (90 cr.) 

 1)  TOFAN NADEJDA NICOLAIE 9.35 

 2)  CHICU SVETLANA PETRU 7.71 

 3)  GAȚCAN NADEJDA LEONID 7.54 

Didactica limbii germane și strategii de comunicare - germană (90 cr.) 

 1)  ȚURCANU DANIELA RUSLAN 9.66 

 2)  BOLDEȚCAIA IRINA ALEXANDREV 8.8 

 3)  GHERB TATIANA IURIE 8.77 

 4)  COZAC DMITRII VLADIMIR 8.75 

 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

12 
 

Limba şi cultura engleză - engleză (90 cr.) 

 1)  FURTUNĂ-ȚURCAN CRISTINA ION 9.61 

 2)  SUHAN MIHAELA  9.32 

 3)  CANDAUROV TIMUR VEACESLAV 8.79 

 4)  ZDRAGUȘ OLESEA NICOLAI 8.36 

 5)  DIACON ANDREEA MARIN 7.97 

 6)  BURDEA MARIANA TUDOR 7.89 

 7)  TRICOLICI ANGELA  7.79 

 8)  CURTEANU CRISTINA SERGIU 7.44 

Limba şi cultura franceză - franceză (90 cr.) 

 1)  MORARI CRISTINA  9.45 

 2)  MÎRZA MARINELA GHEORGHE 9.41 

 3)  NICOLENCO ARIADNA ANATOLIE 9.18 

 4)  BORDEI CRISTINA  8.71 

 5)  RACU LUDMILA GHEORGHE 8.55 

 6)  MELNICIUC OXANA VICTOR 8.19 

 7)  LUNCA LILIA VASILE 7.19 

Facultatea Psihologie şi Psihopedagogie Specială 

Activitatea psihoeducaţională, de consiliere şi psihoterapie a psihologului practic - 

română (120 cr.) 

 1)  LOSÎI ELENA GRIGORE 9.87 

 2)  CIOBANU GALINA VICTOR 9.84 

 3)  SACULȚANU ELENA MIHAIL 9.82 

 4)  CALANCEA MARIA CONSTANTIN 9.78 

 5)  CEBAN ANNA VLADISLAV 9.76 

 6)  LUNGU VLADA ANDREI 9.68 

 7)  MAGHER ANASTASIA VICTOR 9.64 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

13 
 

 8)  GORȘOVSCHI ALINA ANATOLIE 9.37 

Activitatea psihoeducaţională, de consiliere şi psihoterapie a psihologului practic - 

rusă (120 cr.) 

 1)  BAHU TAMARA DANIL 9.98 

 2)  CÎRLAN ANASTASIA SERGHEI 9.96 

Educaţie integrată şi terapia persoanelor cu cerinţe educaţionale speciale - română 

(120 cr.) 

 1)  PLATON OLESEA VALERIU 9.52 

 2)  NICHITOV NICOLETA SERGHEI 9.39 

 3)  SOROCEAN NATALIA  9.34 

Logopedie - română (120 cr.) 

 1)  BOSTAN MARIANA ION 9.89 

 2)  CIOCOI ANA-MARIA RADU 9.82 

 3)  CHIRTOACĂ MARCEANA MARCEL 9.77 

 4)  COTELNIC VALENTINA IURIE 9.67 

 5)  ROTARI LILIANA NICOLAE 9.66 

 6)  ERHAN ANA GHENADIE 9.65 

 7)  COȘLEȚ IRINA VICTOR 9.65 

 8)  SAVCIUC ELENA VLADIMIR 9.56 

 9)  ANIȘINA ECATERINA SERGHEI 9.56 

 10)  ISAC OLGA ANDREI 9.53 

 11)  CIOBU-RUSSU IOANA-ALINA - 9.51 

 12)  LUCHIAN ALEXANDRA SPIRIDON 9.51 

 13)  ZAPȘA LILIANA VALENTIN 9.41 

 14)  COJOCARI ALINA DUMITRU 9.38 

Logopedie - rusă (120 cr.) 

 1)  ȚURCANU ANNA IGOR 9.92 

 2)  ORMANJI ELVIRA VICTOR 9.61 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

14 
 

 3)  MEHANICOV ECATERINA CONSTANTIN 9.39 

Managementul dezvoltării personale și consiliere organizațională - română (120 cr.) 

 1)  BÎTCA ELENA FIODOR 9.87 

 2)  SECRIERU MARIA ANDREI 9.87 

 3)  RABEI NADEJDA ALEXANDRU 9.83 

 4)  VRABIE DIANA VASILE 9.66 

 5)  GAMURARI LILIA NICOLAE 9.62 

 6)  GHIZEA INA ANDREI 9.62 

 7)  ANDRIEȘ ANA VALERIU 9.61 

 8)  HAIDARLÎ LUCIA IURIE 9.55 

 9)  FRUNZĂ TATIANA TUDOR 9.5 

 10)  OCHIEVSCHI ANGELA TUDOR 9.44 

 11)  ȚERNA DANIELA MINA 9.4 

 12)  BLISCUNOV OLESIA SERGHEI 9.38 

 13)  VIZITIU VLAD VALERII 9.32 

 14)  RADU ANA ANDREI 9.12 

 15)  TALMAZ CĂTĂLINA RUSLAN 9.11 

 16)  GHIMP DANIELA  8.92 

 17)  TOPALĂ OLIVIA VALERIU 8.84 

 18)  ARDAȘAN ANASTASIA PETRU 8.83 

Politici sociale de susţinere a familiei şi copilului - română (120 cr.) 

 1)  CAZACLIU TAMARA VEACESLAV 9.94 

 2)  CIUMAȘ ALINA STEPAN 9.35 

 3)  BURLEA ANA ANATOLIE 9.23 

 4)  PLĂMĂDEALĂ SERGHEI MIHAI 9.21 

Psihologia socială și a familiei  - română (120 cr.) 

 1)  LUCA LILIANA PETRU 9.69 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

15 
 

 2)  ROBU ANGELA ALEXANDRU 9.44 

 3)  MORARU NATALIA ANDREI 9.14 

 4)  IACHINA-PODÎMOVA ARINA OLEG 8.91 

Psihopedagogia învățământului preuniversitar  - română (120 cr.) 

 1)  BORȘ ECATERINA MIHAIL 9.16 

Servicii sociale în domeniul sănătăţii populaţiei - română (120 cr.) 

 1)  LUNGU NATALIA ANDREI 9.86 

 2)  COSTEȚCHI SERGIU VALENTIN 9.86 

 3)  ROTARI CRISTIAN ION 9.38 

 4)  TORGAI TAMARA  9.34 

 5)  CHIRILOV MARIA PETRU 9.13 

 6)  DELEU IRINA  9.11 

Facultatea Științe ale Educației 

Consiliere şi educaţia familiei - română (120 cr.) 

 1)  COȚAGA NATALIA VASILII 9.05 

 2)  LESNIC DANIELA VIOREL 8.96 

 3)  PÎRGARU VERONICA VASILE 8.9 

 4)  DUMBRAVA TATIANA ANDREI 8.85 

 5)  BELOUS ADELINA VICTOR 8.81 

 6)  GLUȘCENCO VALERIA DMITRI 8.75 

Didactica învățământului primar - română (120 cr.) 

 1)  CLOPOT ANNA VICTOR 9.82 

 2)  BIVOL AUGUSTINA VASILE 9.81 

 3)  ZALEVSCHI MIHAELA LEONID 9.69 

 4)  VÎRTOS ANA MIHAIL 9.67 

 5)  LOZAN MARINA ANATOLIE 9.51 

 6)  SULA MILA GHEORGHE 9.49 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

16 
 

 7)  BALMUȘ DANIELA TUDOR 9.44 

 8)  ROTARU DORINA VASILE 9.37 

 9)  TONI DIANA IACOB 8.57 

Educație pentru comunicare și carieră profesională - română (120 cr.) 

 1)  GUȚU MIHAELA OLEG 9.04 

 2)  DABIJA NATALIA MIHAI 9.04 

 3)  GORE VICTORIA VICTOR 8.99 

 4)  CÎȘLARI NATALIA ANDREI 8.86 

 5)  TONU LIDIA ANDREI 8.58 

 6)  VETCU SILVIA MIHAIL 8.41 

 7)  SICULȚAN ELENA NICOLAE 8.32 

Inovații și leadership în educație prin tehnologii informaționale - română (90 cr.) 

 1)  IGNATOV TATIANA IURIC 9.9 

 2)  BELEAC LILIANA ANDREI 9.85 

 3)  MORARI MILENA GHENADII 9.82 

 4)  ERHAN RODICA MIHAIL 9.67 

 5)  EȘANU ANDREIA AFANISIE 9.6 

 6)  PASCARU-BOTNARU NADEJDA VASILE 8.76 

 7)  BONDARCIUC ANDREI ANATOLIE 8.3 

Leadership și instruire - engleză (90 cr.) 

 1)  ROȘCA-AKBAY VICTORIA MIHAIL 9.72 

 2)  BLID ANASTASIA ALEXANDRU 9.41 

 3)  POPA MARIANA ION 8.64 

 4)  ZAMAHINA ANNA  8.34 

Leadership și instruire - română (90 cr.) 

 1)  TIMOTIN MIHAELA VASILE 9.77 

 2)  TODERICI ALEXANDRA GHEORGHE 9.1 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

17 
 

 3)  MAICO ERICA ANTON 9.02 

 4)  IEȘEANU ȘTEFAN  8.75 

 5)  TIHOMIROVA LIUDMILA ALEXANDRU 8.4 

 6)  GUZUN NADEJDA NICOLAE 8.4 

 7)  FOMOV ION GRIGORIE 8.19 

Management educaţional - română (120 cr.) 

 1)  GANDRABURA ELENA BORIS 9.89 

 2)  ROTARI LUDMILA MARCEL 9.68 

 3)  BENCHECI NICOLETA GHENADIE 9.55 

 4)  GÎRLEA SORINA VALERIU 9.42 

 5)  DEMIAN ZINAIDA FIODOR 9.27 

 6)  PARFENII ELENA LEONID 9.2 

 7)  MARINESCU DIANA ANDREI 8.89 

Management și comunicare în instituțiile educaționale  - română (120 cr.) 

 1)  GRUȘEVSCHII ADELINA VLADIMIR 9.72 

 2)  GOREANU GALINA ION 9.66 

 3)  PORFIREANU IANA VASILE 9.45 

 4)  PURCARI IRINA IGOR 9.21 

 5)  FURTUNĂ DIANA  9.11 

 6)  ZOTEA VIORICA VASILE 9.07 

 7)  CUMPĂTĂ VALERIA VALERIU 9.03 

Management şi consiliere în educație preşcolară - română (120 cr.) 

 1)  DARIE CRISTINA VASILE 9.83 

 2)  DROBCA VALERIA CONSTANTIN 9.8 

 3)  BUIUNCIUC LUCICA ION 9.77 

 4)  URSU NATALIA CONSTANTIN 9.6 

 5)  PROCOPII OLESEA MIHAIL 9.57 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

18 
 

 6)  USATÎI ADRIANA VICTOR 9.55 

 7)  CHIANU DIANA DMITRII 9.52 

 8)  PĂCĂLĂU VICTORIA ALEXEI 9.37 

Management şi consiliere în învăţământul primar - română (120 cr.) 

 1)  LEVA SILVIA VASILII 9.94 

 2)  DASCĂL TAISIA VIOREL 9.88 

 3)  PATRAȘCU-MOSCALAȘ DIANA 

GHEORGHII 

9.85 

 4)  LAZĂR ANDRIANA ANDREI 9.82 

 5)  BOROZAN NATALIA CRISTOFOR 9.71 

 6)  HARITON MARIA VLADISLAV 9.71 

 7)  ȘTIRBU ALEXANDRA VICTOR 9.68 

 8)  ȚOPA DIANA ALEXANDRU 9.64 

 9)  VRABIE VLADLENA PETRU 9.63 

 10)  RACU TATIANA IVAN 9.58 

 11)  MEREUȚA MARINA IVAN 9.55 

Management şi consiliere în învăţământul primar - rusă (120 cr.) 

 1)  COSTOVA VARVARA  9.5 

 2)  CETA IRINA VEACESLAV 9.5 

 3)  FRATESCU MARIA NICOLAE 9.17 

 4)  BALACCI SVETLANA SERGHEI 9 

Managementul și didactica artei dansului - română (120 cr.) 

 1)  PORCESCO-GOZUN NINA NICOLAI 9.78 

 2)  VARNACOV ARTUR  9.61 

 3)  PORCESCO-GUZUN DANIIL DORIAN 9.55 

 4)  PAPANA MAXIM ION 9.51 

 5)  ROȘU LILIANA GHEORGHE 9.44 

 6)  ANTONCIUC IONUȚ  9.39 



Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu caracter 

personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea 

privind protecția datelor cu caracter personal. 

19 
 

 7)  BUDIȘTEAN CRISTINA ALEXANDRU 9.27 

 8)  CEREDNINCENCO DANIELA  8.84 

Managementul inovării și antreprenoriat educațional - română (120 cr.) 

 1)  NEGARĂ GABRIELA LEONID 9.83 

 2)  BULGAC ALIONA NICOLAE 9.71 

 3)  CREȚU ELENA ANDREI 9.6 

 4)  MALENCHII CORINA VLADIMIR 9.48 

 5)  HÎRZOB LILIA STEPAN 9.3 

 6)  LUPU LIDIA ION 9.24 

 7)  PÎNZARI ADRIANA MIHAIL 9.15 

Metodologia educației preșcolare - română (120 cr.) 

 1)  GHERASIMOV ELENA LEONID 9.49 

 2)  GORDELENCO TATIANA ALEXANDRU 9.34 

 3)  MARDARI EVGHENIA  9.28 

 4)  GUZUN LILIANA IVAN 9.22 

 5)  GLAVAN VALENTINA  9.06 

 6)  JITARU OLESEA GHEORGHE 9.01 

 7)  COTOMAN IULIANA DUMITRU 8.93 

 8)  COJOCARU DOINA NICOLAE 8.86 

 

 

 

 

         Rector                       Barbăneagră Alexandra 


